

10.4x35.13	1	עמוד 39	כותרת - כלכליסט	27/11/2011	29743008-3
בית העיר מרכז לתרבות אורבנית בתל אביב - 186053					



דגם מבית
:threeASFOUR
שופר, מגן דוד וטליה

צילום: ניקול קוזובה

שנה של אופנה

היום נפתחים אירועי שנת האופנה בבית העיר בתל אביב, עם קולקציה של המותג הניו-יורקי threeASFOUR ותערוכה בהשתתפות יוקו אונו

לרה רוטר

שבוע האופנה התל-אביבי במתחם התחנה רק הסתיים, וכבר מגיע עוד פרויקט אופינה – שנת האופנה בבית העיר שבמתחם ביאליק בת"א. לפרויקט אחראיות אילת ביתן שלונסקי, אוצרת ראשית ומנהלת מתחם ביאליק, וקלודט זורע, מנהלת אמנותית של הפרויקט, ראש החוג לאופנה בבצלאל ומעצבת אופנה. אם מטרתו של שבוע האופנה היתה לייצור קשרים מסחריים עם עולם האופנה הבינלאומי, פרויקט שנת האופנה אמור לתווך בין היצירה האופנתית לתחומים אחרים ובהם אמנות פלסטית ומוזיקה. במסגרת הפרויקט, שנתמך על ידי עיריית ת"א, שגרירות אמריקה ביש"ר, ראל, עמותת האמנות Outset ומשרד החוץ, יארח בית העיר קולקציות חדשות של מעצבים מובילים ואירועי תרבות ואמנות בהשראת הקולקציות. שלושת המעצבים של המותג האוונגרדי מניו יורק, threeASFOUR, נבחרו לפתוח את שנת האופנה. במותג, שנוסד בשנת 2005, חברים עדי גיל, ישראלית במקור; גבריאל עספוא, פלסטייני שמשפחתו עזבה ב-'48 ללבנון, שם נולד; ואנג'לה דונהאוזר, ילידת רוסיה שגדלה בגרמניה. השלושה יציגו החל מהערב קולקציה לאביב-קיץ 2012 בשם inSALAAM inSHALLOM, שנוצרה עבור האירוע. הקולקציה, שנחשפה לראשונה במסגרת שבוע האופנה בניו יורק בספטמבר, חרקה את הקשר בין סמלי היהודות והאסלאם. מטרת הפרויקט לזהות את נקודות ההשראה של המעצבים האורחים, ולהגביר אותן באמצעים נוספים. בין שאר יוצגי יצירות אמנות שעוסקות

בנושאי ההשראה של המעצבים; סדר נאות עם סטודנטים ממוסדות אקדמיים נבחרים, שמטרתן יצירת קשרים בין-אישיים; וכן מפגשי אמן, ערבי שיח פתוח עם הקהל הרחב, הקרנות סרטים והופעות מוזיקה. בתערוכה שמלווה את הקולקציה של threeASFOUR, לדוגמה, תוצג עבודה של יוקו אונו, הנמנית עם מעריצי המותג.

אירועי שנת האופנה צפויים להימשך עד דצמבר 2012, ובכל שלושה חודשים יתחלף מעצב האופנה שיעמוד במוקד התצוגות, ובהתאם יתחלפו התערוכה והאירועים הנלווים. בסך הכל יוצגו במהלך השנה חמש קולקציות ותערוכות מתחלפות, ומעצבי האופנה שבמרכז התערוכות יגיעו לישראל, כל אחד בתורו, לביקור בן שבוע עד עשרה ימים. הם ישתתפו בערב הפתיחה, יקיימו סדר נאות עם סטודנטים ומפגשים פתוחים עם הקהל הרחב. אחרי סיום תקופת התצוגה של threeASFOUR יגיע במרץ מעצב האופנה הפיני דניאל פלילו. פלילו, שמושפע מאוד מאמנות רחוב, מגרפיטי ומעולם ההיפ-הופ, יציג קולקציה בסגנון פופ-ארט, שתכלול מיני יצורים מוזרים, גם מהחלל החיצון.

עוד יחמה של שנת האופנה, שבה משתתפת עיריית פריז, היא תחרות שבה ייקחו חלק מעצבי אופנה צעירים שעדיין אין להם מותג משלהם, והם יציגו פריטים בעיצובם. הזוכה יתארח בפריז ויציג שם את יצירתו בכל מיני מסגרות. פריטים: תצוגת המותג threeASFOUR תיפתח לקהל הרחב הערב ב-20:30 בבית העיר, מתחם ביאליק, ביאליק 27 ת"א. הכניסה חופשית בערב הפתיחה, לאחר מכן כרטיס לתערוכה יעלה 20 שקל.



שמלה מקולקציית inSHALLOM inSALAAM